
HP Digital Sender Flow 8500 fn2 dokumentu tveršanas darbstacija,
HP ScanJet Enterprise Flow N9120 fn2 dokumentu skeneris

www.hp.com/go/DSFlow8500fn2
www.hp.com/support/sjflowN9120fn2

N9120 fn2

Tehnisko specifikāciju rokasgrāmata

8500 fn2





HP Digital Sender Flow 8500 fn2 dokumentu 
tveršanas darbstacija, HP ScanJet Enterprise 
Flow N9120 fn2 dokumentu skeneris

Tehnisko specifikāciju rokasgrāmata



Autortiesības un licence

© 2017 Copyright HP Development Company, 
L.P.

Aizliegts pavairot, adaptēt vai tulkot bez 
iepriekšējas rakstiskas atļaujas, izņemot 
autortiesību likumos atļautos gadījumus.

Šeit ietvertajā informācijā var tikt veikti grozījumi 
bez iepriekšēja brīdinājuma.

Vienīgās HP izstrādājumiem un pakalpojumiem 
noteiktās garantijas ir ietvertas garantijas 
paziņojumos, kas piegādāti kopā ar attiecīgajiem 
izstrādājumiem un pakalpojumiem. Nekas no 
šeit ietvertā nav traktējams kā papildus garantiju 
nodrošinošs faktors. HP neuzņemas atbildību 
par šeit esošajām tehniskām un drukas kļūdām 
vai izlaidumiem.

Informācija par preču zīmēm

Adobe®, AdobePhotoShop®, Acrobat® un 
PostScript® ir Adobe Systems Incorporated 
tirdzniecības zīmes.

Apple un Apple logotips ir Apple Inc. preču zīmes, 
kas reģistrētas ASV un citās valstīs.

OS X ir Apple Inc. preču zīme, kas reģistrēta ASV 
un citās valstīs.

AirPrint ir Apple Inc. preču zīme, kas reģistrēta 
ASV un citās valstīs.

Microsoft®, Windows®, Windows® XP un 
Windows Vista® ir ASV reģistrētas Microsoft 
Corporation preču zīmes.

Google™ ir Google Inc. preču zīme

2, 11/2019



Saturs

Tikai tīmeklī pieejams saturs .......................................................................................................................................................................  1

Tehniskā specifikācija (dokumentu tveršanas darbstacija HP Digital Sender Flow 8500 fn2) ....................................  2

Tehniskā specifikācija (dokumentu skeneris HP ScanJet Enterprise Flow N9120 fn2) .................................................  4

Alfabētiskais rādītājs ..................................................................................................................................................................................... 7

LVWW iii



iv LVWW



Tikai tīmeklī pieejams saturs

LVWW 1



Tehniskā specifikācija (dokumentu tveršanas darbstacija HP Digital 
Sender Flow 8500 fn2)

Nosaukums Apraksts

Papīra apstrāde Ievades paplātes ietilpība 150 lapas, 75 g/m²

Minimālais papīra izmērs (ADF) 68,07 x 147,06 mm

Maksimālais papīra izmērs (ADF) 215,9 x 863,6 mm

Maksimālais papīrs izmērs (skenera stikla virsma) 215,9 x 330,2 mm

Minimālais papīra blīvums (ADF) 12 mārciņas (45 g/m²)

Maksimālais papīra blīvums (ADF) 53 mārciņas (199 g/m²)

Izšķirtspēja līdz 600 dpi

Vides aizsardzības līdzekļi ● Ja skeneris 10 minūtes netiek lietots, tas pēc 
noklusējuma pārslēdzas miega režīmā.

● Piešķirta ENERGY STAR® kvalifikācija.

Savienojamība 10/100/1000 Ethernet LAN savienojums ar IPv4 un IPv6;

Ātrdarbīgs USB 2.0

Ērti pieejams USB ports programmaparatūras atjaunināšanai, kā arī drukāšanai, neizmantojot datoru

Aparatūras integrācijas kabata (HIP) piederumu un trešo pušu ierīču pievienošanai

HP iekšējie USB porti

PIEZĪME. HP iekšējos USB portus atbalsta tikai AA papildmodulis.

Atmiņa Standarta: 2,5 GB

Ne vairāk kā: 3,5 GB

Uzglabāšana 500 GB cietais disks

Vadības paneļa displejs un 
ievade

● liels krāsu skārienekrāns

● Ievelkama tastatūra

Skenēšana

PIEZĪME. Pašu jaunāko 
informāciju skatiet lapā 
www.hp.com/go/
DSFlow8500fn2 vai 
www.hp.com/support/
sjflowN9120fn2

Tehnoloģijas HP EveryPage vairāklapu padevēja ultraskaņas sensors uztver, kad vienlaicīgi tiek ievietotas vairākas 
lapas.

Iegultā optiskā rakstzīmju pazīšana (OCR) nodrošina iespēju skenētās lapas pārveidot par tekstu, ko datorā var rediģēt 
un kurā var veikt meklēšanu.

SMART uzlīme ļauj noteikt papīra malu automātiskai papīra apgriešanai

Automātiska lapas orientācija tām lapām, uz kurām ir vismaz 100 teksta rakstzīmes.

Automātiska toņa pielāgošana iestata kontrastu, spilgtumu un fona noņemšanu katrai lapai.

Digitāla nosūtīšana Scan to E-mail (Nosūtīt skenēto saturu uz e-pastu), Scan to Fax (Nosūtīt skenēto saturu pa faksu), Scan to SharePoint 
(Nosūtīt skenēto saturu uz SharePoint), Scan to USB (Nosūtīt skenēto saturu uz USB) un Scan to Network Folder 
(Nosūtīt skenēto saturu uz tīkla mapi)

2 Tikai tīmeklī pieejams saturs LVWW

http://www.hp.com/go/DSFlow8500fn2
http://www.hp.com/go/DSFlow8500fn2
http://www.hp.com/support/sjflowN9120fn2
http://www.hp.com/support/sjflowN9120fn2


Nosaukums  Apraksts

Produkta izmēri Platums 512 mm

 Dziļums 585,3 mm

 Augstums 263,4 mm

 Svars 17,46 mm

Atbalstītās operētājsistēmas Windows 7

 Windows 8

 Windows 8,1

 Windows 10

 OS X 10.10 Yosemite

 OS X 10.11 El Capitan

 OS X 10.12 Sierra

LVWW Tehniskā specifikācija (dokumentu tveršanas darbstacija HP Digital Sender Flow 8500 fn2) 3



Tehniskā specifikācija (dokumentu skeneris HP ScanJet Enterprise 
Flow N9120 fn2)

Nosaukums Apraksts

Papīra apstrāde Ievades paplātes ietilpība 200 lapas, 75 g/m²

Minimālais papīra izmērs (ADF) 68,07 x 147,06 mm

Maksimālais papīra izmērs (ADF) 296,92 x 863,6 mm

Maksimālais papīrs izmērs (skenera stikla virsma) 296,42 x 431,8 mm

Minimālais papīra blīvums (ADF) 45 g/m²

Maksimālais papīra blīvums (ADF) 199 g/m²

Izšķirtspēja līdz 600 dpi

Vides aizsardzības līdzekļi ● Ja skeneris 10 minūtes netiek lietots, tas pēc 
noklusējuma pārslēdzas miega režīmā.

● Piešķirta ENERGY STAR® kvalifikācija.

Savienojamība 10/100/1000 Ethernet LAN savienojums ar IPv4 un IPv6;

Ātrdarbīgs USB 2.0

Ērti pieejams USB ports programmaparatūras atjaunināšanai, kā arī drukāšanai, neizmantojot datoru

Aparatūras integrācijas kabata (HIP) piederumu un trešo pušu ierīču pievienošanai

HP iekšējie USB porti

PIEZĪME. HP iekšējos USB portus atbalsta tikai AA papildmodulis.

Atmiņa Standarta: 2,5 GB

Ne vairāk kā: 3,5 GB

Uzglabāšana 500 GB cietais disks

Vadības paneļa displejs un 
ievade

● liels krāsu skārienekrāns

● Ievelkama tastatūra

Skenēšana

PIEZĪME. Pašu jaunāko 
informāciju skatiet lapā 
www.hp.com/go/
DSFlow8500fn2 vai 
www.hp.com/support/
sjflowN9120fn2

Tehnoloģijas HP EveryPage vairāklapu padevēja ultraskaņas sensors uztver, kad vienlaicīgi tiek ievietotas vairākas 
lapas.

Optiskā rakstzīmju pazīšana (OCR) nodrošina iespēju skenētās lapas pārveidot par tekstu, ko datorā var rediģēt un 
kurā var veikt meklēšanu.

SMART uzlīme ļauj noteikt papīra malu automātiskai papīra apgriešanai

Automātiska lapas orientācija tām lapām, uz kurām ir vismaz 100 teksta rakstzīmes.

Automātiska toņa pielāgošana iestata kontrastu, spilgtumu un fona noņemšanu katrai lapai.

Digitāla nosūtīšana Scan to E-mail (Nosūtīt skenēto saturu uz e-pastu), Scan to Fax (Nosūtīt skenēto saturu pa faksu), Scan to Network 
Folder (Nosūtīt skenēto saturu uz tīkla mapi), Scan to USB (Nosūtīt skenēto saturu uz USB) un Scan to SharePoint 
(Nosūtīt skenēto saturu uz SharePoint)

4 Tikai tīmeklī pieejams saturs LVWW

http://www.hp.com/go/DSFlow8500fn2
http://www.hp.com/go/DSFlow8500fn2
http://www.hp.com/support/sjflowN9120fn2
http://www.hp.com/support/sjflowN9120fn2


Nosaukums  Apraksts

Produkta izmēri Platums 601,98 mm

 Dziļums 635 mm

 Augstums 287,02 mm

 Svars 21,4 kg

Atbalstītās operētājsistēmas Windows 7

 Windows 8

 Windows 8,1

 Windows 10

 OS X 10.10 Yosemite

 OS X 10.11 El Capitan

 OS X 10.12 Sierra

   

LVWW Tehniskā specifikācija (dokumentu skeneris HP ScanJet Enterprise Flow N9120 fn2) 5



6 Tikai tīmeklī pieejams saturs LVWW



Alfabētiskais rādītājs

A
atmiņa

iekļauta 2, 4

D
dokumentu padevējs

ietilpība 2, 4

I
izmēri, skeneris 2, 4
izšķirtspēja

kopēšana un skenēšana 2, 4

K
kopēšana

izšķirtspēja 2, 4

L
lapas minūtē 2, 4

M
mobilās drukas risinājumi 2, 4

O
operētājsistēmas (OS)

atbalstītās 2, 4
OS (operētājsistēma)

atbalstītā 2, 4

P
paplātes

iekļautas 2, 4
ietilpība 2, 4

S
skenēšana

izšķirtspēja 2, 4
svars, skeneris 2, 4

T
tehniskā specifikācija

8500 fn2 2
N9120 fn2 4

tīkli
atbalstītie 2, 4

LVWW Alfabētiskais rādītājs 7



8 Alfabētiskais rādītājs LVWW


	Tikai tīmeklī pieejams saturs
	Tehniskā specifikācija (dokumentu tveršanas darbstacija HP Digital Sender Flow 8500 fn2)
	Tehniskā specifikācija (dokumentu skeneris HP ScanJet Enterprise Flow N9120 fn2)

	Alfabētiskais rādītājs

